
 

 

UCHWAŁA NR XL/445/14 

RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 20 lutego 2014 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Zielonka na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XXXVIII/422/13 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

Miasta Zielonka na 2014 rok zmienionej: Zarządzeniem Nr 17/14 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 

17 stycznia 2014r., Uchwała Nr XXXIX/428/14 z dnia 30 stycznia 2014r, Wprowadza się zmiany ujęte 

w niniejszej uchwale: 

§ 2. Ustala się dochody budżetu Miasta Zielonka na 2014 rok w łącznej kwocie 54 216 773,42 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie - 52 643 395,08 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie - 1 573 378,34 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Miasta Zielonka na 2014 rok w łącznej kwocie 52 110 768,42 zł, w tym: 

a)   wydatki bieżące w kwocie - 47 413 915,55 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 4 696 852,87 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Zielonka w wysokości 2 106 005 zł. z przeznaczeniem na 

planowaną spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zielonka: 

Andrzej Marek Grodzki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2015 r.

Poz. 1355



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1355



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1355


		2015-02-18T14:11:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




